

इसे वेबसाईट [www.govtpressmp.nic.in](http://www.govtpressmp.nic.in) से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



# मध्यप्रदेश राजपत्र

( असाधारण )

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 631]

भोपाल, शुक्रवार, दिनांक 10 दिसम्बर 2010—अग्रहायण 19, शक 1932

जल संसाधन विभाग

मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 10 दिसम्बर, 2010

क्र. 32-1-2010-मध्यम-इकतीस-1250.—मध्यप्रदेश सिंचाई प्रबंधन में कृषकों की भागीदारी अधिनियम, 1999 (क्रमांक 23 सन् 1999), की धारा 2 की उपधारा (1) के खण्ड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, एतद्वारा, नीचे दी गई सारणी के कॉलम (5) में विनिर्दिष्ट कृषक संगठन की संख्या के संबंध में, उक्त सारणी के कॉलम (2) में विनिर्दिष्ट सिंचाई प्रणाली के लिये, कॉलम (3) तथा (4) में विनिर्दिष्ट कार्य क्षेत्र अधिसूचित करती है, अर्थात् :—

सारणी

| अनुक्रमांक | सिंचाई प्रणाली<br>का नाम                | कार्य क्षेत्र |               | कृषक संगठन की संख्या<br>(जल उपभोक्ता संथा) |
|------------|---|---------------|---------------|--|
|            |   | ग्राम         | विस्तार (हे.) |  |
| (1)        | (2)                                     | (3)           | (4)           | (5)  |
| 1          | बरियापुर बांधी नहर<br>परियोजना, छतरपुर. | 151           | 38990         | 23   |

Bhopal, the 10th December 2010

No.32-1-2010-MEDIUM-XXXI-1250.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of Section 2 of the Madhya Pradesh Sinchai Prabandhan Me Krishkon Ki Bhagidari Adhiniyam, 1999 (No. 23 of 1999), the State Government, hereby notify the area of operation specified in columns (3) and (4) of the table below, in relation

to the number of Farmer's Organization specified in column (5) of the irrigation system specified in column (2) of the said table, namely :—

TABLE

| S. No. | Name of Irrigation System                 | Area of operation |              | Number of Farmers' Organization (Water Users' Association) |
|--------|---|-------------------|--------------|--|
|        |   | Village           | Extent (Ha.) |  |
| (1)    | (2)                                       | (3)               | (4)          | (5)  |
| 1.     | Bariyarpur Left Canal Project, Chhatarpur | 151               | 38990        | 23   |

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,  
मनीष सिंह, अपर सचिव.